
UCHWAŁA Nr III/14/10
Rady Gminy Dubeninki

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457, z 2006 r Nr 17, poz. 128) Nr 181 poz. 1337, z 2007 r  Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, poz. 1505,z 2008 r Nr
180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr
106 poz. 675) oraz art. 211, art. 235 i 236,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r.,. Nr
157, poz. 1240) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych:

1. Zwiększa się dochody o kwotę - 101.031,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych:

1. Zwiększa się wydatki o kwotę - 330.815,39 zł

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę – 228.012,39 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Różnicę w kwocie 1.772,00 zł postanawia się pokryć z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.

§ 4. Wprowadza się zmiany w zał Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr XX/116/09 z dnia 29 grudnia 2009 r.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów przed zmianami –  10.453.815,88  zł

2. Plan dochodów po zmianach –  10.554.846,88 zł

3. Plan wydatków przed zmianami – 12.056.882,16  zł

4. .Plan wydatków po zmianach –  12.159.685,16 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6 .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy
Kazimierz Krahel



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr III/14 /10

Rady Gminy Dubeninki

z dnia 30 grudnia 2010 r.

DOCHODY BUDŻETOWE

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie
852 Pomoc społeczna 1.512.518,76 101.031,00 - 1.613.549,76

85212

Świadczenia rodzinne,świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1.079.550,00 86.057,00 - 1.165.607,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

1.079.550,00 86.057,00 - 1.165.607,00

85214 Zasiłki pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 172.321,00 14.974,00 - 187.295,00

DOCHODY OGÓŁEM: 10.453.815,88 101.031,00 - 10.554.846,88

Przewodniczący Rady Gminy
Kazimierz Krahel



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr III/14/10
Rady Gminy Dubeninki
z dnia 30 grudnia 2010 r.

WYDATKI BUDŻETOWE
Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększe-

nie
Zmniej-
szenie

Plan po
Zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę 21.400,00 - 9.000,00 12.400,00

40002 Doztarczanie wody 21.400,00 - 9.000,00 12.400,00
4300 Zakup usług pozostałych 21.400,00 - 9.000,00 12.400,00

600 Transport i łączność 347.998,86 90.537,75 93.537,75 374.998,86
60016 Drogi publiczne gminne 177.687,14 - 3.000,00 174.687,14

4300 Zakup usług pozostałych 11.900,00 - 3.000,00 8.900,00
60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 197.311,72 90.537,75 90.537,57 197.311,72

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 66.357,63 - 66.357,63 -
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11.71,17 - 11.710,17 -
4357 Zakup usług dostępu do sieci internet 46.236,05 - 10.599,46 35.636,59
4359 Zakup usług dostępu do sieci internet 8.159,30 - 1.870,49 6.288,81
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżetowych - 76.957,09 - 76.957,09
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżetowych - 13.580,66 - 13.580,66

700 Gospodarka mieszkaniowa 387.391,60 10.350,00 17.000,00 380.741,60
70095 Pozostała działalność 374.391,60 10.350,00 17.000,00 367.741,60

3020 Wynagrodzenia osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 2.510,00 150,00 - 2.660,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.760,00 - 10.000,00 30.710,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.609,00 - 5.000,00 4.906,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6.970,00 - 1.000,00 5.970,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90.000,00 4.000,00 - 94.000,00
4260 Zakup energii 39.890,00 4.000,00 - 43.890,00
4300 Zakup usług pozostałych 65.000,00 1.200,00 - 66.200,00
4430 Różne opłaty i składki 19.000,00 1.000,00 - 20.000,00
4480 Podatek od nieruchomości 17.000,00 - 1.000,00 16.000,00

750 Administracja publiczna 1.297.078,70 30.772,00 10.500,00 1.317.350,70
75023 Urzędy gmin 1.202.185.70 30.772,00 10.500,00 1.222.457,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 751.172,60 10.000,00 - 761.172,60
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120.996,16 - 5.000,00 115.996,16
4120 Składki na Fundusz Pracy 19.760,94 - 1.000,00 18.760,94
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych 34.000,00 1.762,00 - 35.762,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.000,00 13.000,00 - 58.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 35.000,00 3.500,00 - 38.500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 38.500,00 1.500,00 - 40.000,00
4430 Różne opłaty i składki 13.000,00 - 1.500,00 11.500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej 8.000,00 - 2.500,00 5.500,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 3.000,00 - 500,00 2.500,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów

i licencji 10.000,00 1.010,00 - 11.010,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141.850,00 16.210,00 5.700,00 152.360,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 119.850,00 16.210,00 5.700,00 130.360,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.700,00 - 700,00 2.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 - 1.000,00 14.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53.000,00 12.100,00 - 65.100,00
4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 - 4.000,00 11.000,00
4430 Różne opłaty i składki 4.500,00 4.110,00 - 8.610,00

801 Oświata i wychowanie 2.884.715,00 53.143,00 32.584,00 2.905.274,00
80101 Szkoły podstawowe 1.721.270,00 36.227,00 11.714,00 1.745.783,00

3020 Wynagrodzenia osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 77.124,00 163,00 - 77.287,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.032.027,00 13.960,00 - 1.045.987,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173.202,00 7.489,00 - 180.691,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 32.063,00 - 6.807,00 25.256,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.500,00 - 1.500,00 3.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89.400,00 5.959,00 - 95.359,00
4260 Zakup energii 40.000,00 2.698,00 - 42.698,00
4300 Zakup usług pozostałych 30.674,00 677,00 - 31.351,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 2.500,00 - 370,00 2.130,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w  stacjonarnej publicznej sieci telefonicz 5.000,00 - 1.282,00 3.718,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3.500,00 - 1.023,00 2.477,00
4430 Różne opłaty i składki 3.500,00 - 732,00 2.768,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81.131,00 5.281,00 - 86.412,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 132.551,00 7.123,00 2.872,00 136.802,00
3020 Wynagrodzenia osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 8.000,00 12,00 - 8.012,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89.301,00 5.148,00 - 94.449,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.500,00 1.935,00 - 15.435,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.750,00 - 245,00 2.505,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 - 1.000,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 - 950,00 550,00
4260 Zakup energii 600,00 - 377,00 223,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,00 - 300,00 -
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w  stacjonarnej publicznej sieci telefonicz 700,00 28,00 - 728,00



80110 Gimnazja 721.244,00 3.400,00 8.615,00 716.029,00
3020 Wynagrodzenia osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 40.000,00 - 600,00 39.400,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.468,00 - 1.468,00 -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490.279,00 3.400,00 - 493.679,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88.493,00 - 1.200,00 87.293,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 15.307,00 - 1.247,00 14.060,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 - 2.000,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.600,00 - 700,00 4.900,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w  stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej

1.500,00 - 900,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 500,00 -
80113 Dowożenie uczniów do szkół 245.701,00 6.010,00 9.000,00 242.711,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90.000,00 - 5.000,00 85.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.640,00 - 500,00 12.640,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00 3.550,00 - 53.550,00
4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 - 3.500,00 1.500,00
4430 Różne opłaty i składki 2.500,00 2.410,00 - 4.910,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1.000,00 50,00 - 1.050,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13.446,00 383,00 383,00 14.446,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3.446,00 383,00 - 3.829,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej 9.851,00 - 383,00 9.468,00
852 Pomoc społeczna 1.964.818,21 129.802,64 32.690,64 2.061.930,21

85202 Domy pomocy społecznej 125.000,00 400,00 - 125.400,00
4330 Zakup usług przez jst od innych jst 125.000,00 400,00 - 125.400,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1.079.050,00 86.057,00 - 1.165.107,00

3110 Świadczenia społeczne 1.040.022,00 85.232,00 - 1.125.254,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.799,00 600,00 - 14.379,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej 500,00 225,00 - 725,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe 194.839,84 14.974,00 - 209.813,84
3110 Świadczenia społeczne 182.321,00 14.974,00 - 197.295,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 172.128,61 - 15.301,16 156.827,45
3110 Świadczenia społeczne 172.128,61 - 15.301,16 156.827,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 169.202,00 2.250,00 7.147,84 164.304,16
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124.039,00 - 4.000,00 120.039,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19.706,00 1.000,00 - 20.706,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3.231,00 - 1.000,00 2.031,00
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 1.250,00 - 6.165,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.366,00 - 1.047,84 3.318,16
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej 1.000,00 - 1.000,00 -
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10.000,00 - 10.000,00 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 - 10.000,00 -
85295 Pozostała działalność 145.323,76 26.121,64 241,64 171.203,76

3110 Świadczenia społeczne 73.622,00 25.000,00 - 98.622,00
4173 Wynagrodzenia bezosobowe 15.405,00 - 58,00 15.347,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.736,00 680,00 - 4.416,00
4213 Zakup materiałów i wyposażenia 14.799,16 321,64 - 15.120,80
4303 Zakup usług pozostałych 33.497,74 - 183,64 33.314,10
4433 Różne opłaty i składki 929,08 120,00 - 1.049,08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 390.441,00 - 27.000,00 363.441,00
90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 100.000,00 - 27.000,00 73.000,00

4270 Zakup usług remontowych 60.000,00 - 27.000,00 33.000,00
WYDATKI OGÓŁEM: 12.056.882,16 330.815,39 228.012,39 12.159.685,16

Przewodniczący Rady Gminy
Kazimierz Krahel


